LED Akku Tischleuchte Vinolina Two in Sandfarbig 2W 190Im IP65

Dekorative Tischleuchten

e

UVP: 138,90 Euro

Haben Sie eine Frage zum Produkt?
info@click-licht.de

(+49) 2361 40 67 600

Montag - Freitag 09:00 - 16:00 Uhr

info@click-licht.de, (+49) 0 2361 40 67 600

Artikelnummer
Material

Farbe
Anschlussspannung
Leistungsaufnahme
Schutzklasse
Schutzart

Dimmbar

Dimmart
Lichttechnologie
Bauform
Farbtemperatur
Lichtfarbe
Lichtstrom
Farbwiedergabeindex
Lebensdauer
Schaltzyklen

Anwendungsbereich

Stil

Form
Leuchtmittel
ProduktmafRe

Produktgewicht

01.02.2024 01:16:57

A-643397

Aluminium, Kunststoff
Sandfarbig

5V

2W

1

IP65

Ja

Touchpoint am Produkt
LED

LED-Platine

2200 bis 3000 Kelvin
Goldweif3

190 Im

80

30000 h

1500

Balkon, Terrasse, Wohnzimmer,

Schlafzimmer, Flur
Modern
langlich, rund

Ja, fest verbaut

(H)365 mm (B) 110 mm (L) 110 mm

0.95 kg



